[Also] she says that she herself has four nuns in her household, and
there are three other households of nuns within the cloister.

6

5 The confirmatory bull of Gregory IX, dated 15 Nov., 1231, is printed in Monasticon,
IV, 637-8. It confirmed to the priory the appropriated churches of Catesby and Hellidon,
Northants., and Ashby magna, Leices., with the manors of Ashby magna, and of Basford in

Nottinghamshire. These, with the church of Basford, formed the endowment given by the

founder, Robert son of Philip, otherwise called Robert Esseby (i.e. of Ashby). Vicarages
were ordained in all four churches : see Rotuli Hug. Welles (Cant, and York Soc.), i, 209,
242, and Reg. Walter Gray (Surt. Soc.), p. 1 1. No chartulary of Catesby appears to exist.

6 For this division of a convent into separate households which kept independent tables,
see Visitations, i, 66 (note 3), 68 (note 6), and 233, s.v. Familia.
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[Item die] it quod diuinum seruicium non dicitur horis debitis

secundum regulam, et dicit quod silencium non obseruatur locis debitis.

[Item] moniales emittunt litteras et recipiunt missas inconsulta

priorissa.
Item dicit quod secreta domus deteguntur in patria per huiusmodi

seculares aduentantes.

Item moniales emittunt seruientes prioratus in negociis suis et

recipiunt eciam personas pro quibus mittunt et cum quibus colloquia et

commimicaciones 1 de quibus priorissa ignorat.
Item dicit quod Isabella Benet notatur cum domino Willelmo2

Smythe, dudum capellano ibidem, et concepit de eo et peperit, et quod
non correxit earn quia non audebat.

Item dicta Isabella non est obediens priorisse. Sic
3
alie moniales

quandoque obediunt, quandoque non
;
et moniales non habent vela ad

superpellicia,
4 sed frontes habento5 nudatas.

Soror Juliana Wolfe dicit quod forent due lampades ardentes in

superiori ecclesia et choro tempore diuini seruicij.

Item dicit quod priorissa non ostendit compotum administracionis

sue sororibus.

Item dicit quod priorissa impignorauit iocalia domus, videlicet vnam
cupam pro corpore Christi, ad decennium, que adhuc remanet impig-
norata, et eciam alias pecias argenteas.

Item dicit quod priorissa comminabatur quod si quid moniales

detegerint in visitacione luerent in carceribus.

Item dicit quod priorissa consueuit sola accedere ad villam de

Catesby ad gardinas cum vno solo presbytero, nomine Willelmo Taylour.
Item Isabella Wavere, mater priorisse, regit quasi totam domum vna

cum Johanna Coleworthe, cognata cuiusdam6